DOZÉ

DOZE  R$          7,00  R$               8.400,00 

120
MACARRÃO PENNE- 500G Primeira linha/Tipo 01 PCT

200

GALLO, VITARELA, ADRIA,CRISTAL, 

RENATA

R$          3,70  R$                   740,00 

Perfazendo o valor total da proposta em R$ 1.095.662,80 (um milhão noventa e cinco mil seiscentos e 

sessenta e dois reais e oitenta centavos). 

Foram desclassificados os seguintes itens das respectivas empresas, por não atenderem ao ANEXO I do 

instrumento convocatório conforme quadros abaixo: 

DISTRIBUIDORA NUNES LTDA CNPJ: 35.072.474/0001-23 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM Coluna2 UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

[...]

145 PAPEL ALUMÍNIO MEDIDA 45CMX50 METROS Primeira linha/Tipo 01 RL 350 BOREDA  R$          9,79  R$               3.426,50 

154
POTE COM TAMPA PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 200ML- PCT 50 

UND 
Primeira linha/Tipo 01 PCT 4000

COPOBRAS  R$        18,65  R$             74.600,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 106.986,80 (cento e seis mil, novecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). 

JM BRAGA COMERCIAL BRILHANTE CNPJ: 37.010.127/0001-00 
TOTAL PROPOSTA                    15.000,00 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM Coluna2 UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

71 COPO DESCARTÁVEL 300 ML - PACOTE COM 100 UND Primeira linha/Tipo 01 PCT 2000 TOTALPLAST  R$          7,50  R$             15.000,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

JR SOARES COMÉRCIO ATACADISTA CNPJ: 32.132.136/0001-81 

TOTAL PROPOSTA                 125.161,60 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM Coluna2 UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

3 ACHOCOLATADO EM PÓ - RECIPIENTE EM LATA OU POTE DE 800GR.

[...]

CASTELO, KNORR, TABASCO, 

ARRIFANA

R$          2,95  R$                   737,50 

171
SAL IODADO EM SACHÊ (UNIDADE COM 1G) - CAIXA COM 1000UND Primeira linha/Tipo 01 CX 100 CISNE, LEBRE

R$        55,00  R$               5.500,00 

TOTALIZANDO EM: R$ 29.971,50 (vinte e nove mil novecentos e setenta e um reais e cinquenta centavos). 
REDE BRASIL DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA CNPJ: 33.830.168/0001-83 

TO TAL PRO PO STA                 560.466,10 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM Coluna2 UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

4 ACHOCOLATADO LÍQUIDO - PRONTO P/ BEBER 200ML Primeira linha/Tipo 01 UND 2000 TODDY, NESCAU

[...]

185 VINHO SECO TINTO 750 ML - VINHO SECO TINTO 750 ML Primeira linha/Tipo 01 VD 80 MIORANZA, PERGOLA, CANÇÃO
MIORANZA  R$          9,39  R$                   751,20 

186
ABACAXI EM CALDA Primeira linha/Tipo 01 GF

150

OLÉ  R$          9,45  R$               1.417,50 

TOTALIZANDO EM: R$ 560.466,10 (quinhentos e sessenta mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e dez 
centavos). 

WM COMERCIAL LTDA – ME CNPJ: 26.814.906/001-00 
TO TAL PRO PO STA                 263.363,70 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM Coluna2 UND QTD MARCAS ACEITAS MARCAS COTADA VLR UNT VLR TOTAL

2 AÇAFRÃO EM PÓ PACOTE DE 500 GRAMA (descrição - catmat) Primeira linha/Tipo 01 UND 100 KITANO, L’MARK, NERESCO, CURCUMA